
 

 

 

 

 

 

 

 

DDRP.5201.118.1.2021 

 

Zarządzenie Nr RKR.Z.0211.9.2021 

Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 6 września 2021 roku 

 

   

w sprawie: zmiany zarządzenia nr RKR.Z.0211.6.2021 Prorektora ds. Kształcenia  

i Rozwoju Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej 

w Krakowie z dnia 19 lipca 2021 roku w sprawie organizacji procesu 

dydaktycznego w roku akademickim 2021/2022  

 

 

Na podstawie § 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

uchylającego rozporządzenie z dnia 10 lutego 2021 r. w sprawie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania niektórych podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki w związku  

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2021 r., poz. 363) 

oraz w zw. z decyzją nr R.D.0211.32.2021 Rektora z dnia 6 września 2021r. w sprawie 

uchylenia decyzji nr R.D.0211.27.2021 Rektora z dnia 8 lipca 2021 roku, działając  

na podstawie § 5 zarządzenia nr R.Z.0211.47.2021 Rektora z dnia 31 maja 2021 r. w sprawie: 

podziału kompetencji władz Uczelni na kadencję 2020-2024 od dnia 1 czerwca 2021 roku 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr RKR.Z.0211.6.2021 Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju Uniwersytetu 

Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie z dnia 19 lipca 2021 roku  

w sprawie organizacji procesu dydaktycznego w roku akademickim 2021/2022 dokonuje się 

poniższych zmian: 

1. § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„Podczas konstruowania harmonogramów zajęć na rok akademicki 2021/2022 należy 

stosować się do zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 661)  

oraz opisanych w § 2 niniejszego zarządzenia.”. 

2. § 2 pkt 2) otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„zajęcia audytoryjne, konwersatoryjne i laboratoryjne powinny odbywać się w trybie 

stacjonarnym. Możliwe jest odbywanie części zajęć w trybie zdalnym lub hybrydowym,  

po uzyskaniu zgody Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju, pod warunkiem spełnienia 

warunków określonych w § 13 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego  

w sprawie studiów (dalej: „rozporządzenie”), tj. liczba punktów ECTS jaka może być 

uzyskana w ramach kształcenia z wykorzystaniem metod i technik na odległość, nie może 

być większa niż: 

 





Załącznik nr 1 do zarządzenia Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju nr RKR.Z.0211.9.2021 

 

DDRP.5201.118.2021 

 

Zarządzenie Nr RKR.Z.0211.6.2021 

Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 19 lipca 2021 roku 

 

(tekst jednolity z dnia 6 września 2021 roku) 

 

   

w sprawie: organizacji procesu dydaktycznego w roku akademickim 2021/2022  

 

 

Działając na podstawie § 5 zarządzenia nr R.Z.0211.47.2021 Rektora z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie: podziału kompetencji władz Uczelni na kadencję 2020-2024 od dnia 1 czerwca 

2021 roku, zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

Podczas konstruowania harmonogramów zajęć na rok akademicki 2021/2022 należy stosować 

się do zasad określonych w rozporządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia  

27 września 2018 r. w sprawie studiów (t.j. Dz.U. 2021 r. poz. 661) oraz opisanych w § 2 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

W szczególności rekomenduje się następujące zasady: 

1) wykłady należy zorganizować w systemie zdalnym za pomocą platformy MS Teams; 

2) zajęcia audytoryjne, konwersatoryjne i laboratoryjne powinny odbywać się w trybie 

stacjonarnym. Możliwe jest odbywanie części zajęć w trybie zdalnym lub hybrydowym,  

po uzyskaniu zgody Prorektora ds. Kształcenia i Rozwoju, pod warunkiem spełnienia 

warunków określonych w § 13 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

w sprawie studiów (dalej: „rozporządzenie”), tj. liczba punktów ECTS jaka może być 

uzyskana w ramach kształcenia z wykorzystaniem metod i technik na odległość,  

nie może być większa niż: 

a) 50 % liczby punktów, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia (określonych 

w programie studiów) – w przypadku studiów o profilu praktycznym; 

b) 75% liczby punktów, o której mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia (określonych 

w programie studiów) – w przypadku studiów o profilu ogólnouczelnianym; 

3) organizacja spotkań inauguracyjnych z pierwszymi latami studiów odbywać się ma 

stacjonarnie, w grupach do 50 osób, podczas których opiekunowie przekażą pobrane  

z Centrum Obsługi Studenta (COS) legitymacje i wszelkie niezbędne informacje,  

w szczególności o formie realizacji zajęć i sposobie uczestnictwa w zajęciach 

zdalnych. Zaleca się osobiste powitanie studentów pierwszych lat przez Państwa 

Dyrektorów lub wyznaczonych Zastępców; 

4) Wykłady ogólnouczelniane w semestrze zimowym będą się odbywały wyłącznie  

w formie synchronicznej, za pośrednictwem platformy MS Teams lub platformy 

Moodle, z możliwością odtworzenia nagranego wykładu w dobrowolnie wybranym 

przez studenta czasie. Należy zablokować w harmonogramach tych roczników,  

w których planach studiów są uwzględnione wykłady ogólnouczelniane, wtorki i środy 



od godziny 18.30. Zgłaszanie wykładów odbywa się na dotychczasowych zasadach, 

termin zostanie ogłoszony osobnym pismem; 

5) zajęcia na studiach niestacjonarnych należy planować z uwzględnieniem powyższych 

zasad; 

6) jeżeli w danym dniu planowane są zarówno zajęcia stacjonarne, jak i zdalne, należy 

zaplanować je z przerwą, aby umożliwić studentom dojazd do miejsca zamieszkania. 

 

§ 3 

Dyrektorów Instytutów prosi się o ogłaszanie na stronie danego instytutu informacji  

o uruchomieniu specjalności jedynie w sytuacji wypełnienia minimalnej liczby miejsc. 

 

§ 4 

Tematy wybrane do realizacji zajęć w module science proszę zgłaszać do Dyrektorów 

Instytutów, które wystąpiły z ofertą. Terminy wykładów będą ustalane w porozumieniu z tym 

instytutem po dokonaniu wyboru. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 


